
F01 - Předběžné oznámení 
Název zakázky: Otevřený informační systém pro Masarykovu univerzitu 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2019-004453 
Evidenční číslo zakázky: Z2019-004453 
Číslo oznámení TED: 2019/S 027-059411 
Datum uveřejnění ve VVZ: 07.02.2019 2:02:58 
Název zadavatele: Masarykova univerzita 
IČO zadavatele: 00216224 

Toto oznámení je pouze pro předběžné informace

Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Masarykova univerzita
IČO: 00216224
Poštovní adresa: Žerotínovo nám. 617/9
Obec: Brno
PSČ: 602 00
Země: CZ
E-mail: baudys@ics.muni.cz
Kód NUTS: CZ064
Hlavní adresa: (URL): http://www.muni.cz
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.muni.cz

I.2) Společné zadávání veřejných zakázek

I.3) Komunikace
Další informace lze získat
na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány

I.4) Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

I.5) Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název
Otevřený informační systém pro Masarykovu univerzitu

II.1.2) Hlavní kód CPV
48000000

II.1.3) Druh zakázky
Dodávky

II.1.4) Stručný popis
Masarykova univerzita dlouhodobě úspěšně provozuje heterogenní univerzitní informační system, který vychází z technologií dodavatelů 
dostupných na přelomu tisíciletí. S rozvojem technologií, narůstající potřebou postupné integrace jednotlivých částí řešení, s požadavky na 
další standardizací uživatelského rozhraní a jako přípravu na vytvoření nové generace tohoto systému, jehož architektura by měla být 
otevřena integraci funkčních částí z produkce různých dodavatelů, proto vyhlašuje předběžné tržní konzultace, kterými chce ověřit situaci v 
oblasti architektury a dostupných technologií s cílem připravit zadávací podmínky pro předpokládané následné výběrové řízení a současně 
informovat relevantní potenciální dodavatele o svých záměrech v této oblasti.

II.1.5) Předpokládaná celková hodnota

II.1.6) Informace o částech zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ne

II.2) Popis

II.2.1) Název

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
72222300
72224100
72253200
72263000
72310000
72320000
72590000
48800000
48810000

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ064

II.2.4) Popis zakázky
Masarykova univerzita dlouhodobě úspěšně provozuje heterogenní univerzitní informační system, který vychází z technologií dodavatelů 
dostupných na přelomu tisíciletí. S rozvojem technologií, narůstající potřebou postupné integrace jednotlivých částí řešení, s požadavky na 
další standardizací uživatelského rozhraní a jako přípravu na vytvoření nové generace tohoto systému, jehož architektura by měla být 
otevřena integraci funkčních částí z produkce různých dodavatelů, proto vyhlašuje předběžné tržní konzultace, kterými chce ověřit situaci v 
oblasti architektury a dostupných technologií s cílem připravit zadávací podmínky pro předpokládané následné výběrové řízení a současně 
informovat relevantní potenciální dodavatele o svých záměrech v této oblasti. 

II.2.5) Hodnotící kritéria

II.2.6) Předpokládaná hodnota



II.2.7) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému

II.2.10) Informace o variantách

II.2.11) Informace o opcích

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie

II.2.14) Další informace

Zadavatel předpokládá zahájení zadávacího řízení nejdříve v roce 2020, přesné datum není známo (v II.3 uvedený údaj je uveden z nutnosti 

vyplnit toto pole jeko povinné). 

II.3) Předpokládané datum zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení

01.04.2020

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

III.1) Podmínky účasti

III.1.1) Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se registrace v profesních nebo jiných rejstřících

III.1.2) Ekonomická a finanční situace

III.1.3) Technická a odborná způsobilost

III.1.5) Informace o vyhrazených zakázkách

III.2) Podmínky vztahující se k zakázce

III.2.1) Informace o vyhrazení určité profesi

III.2.2) Podmínky realizace zakázky

III.2.3) Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Oddíl IV: Řízení

IV.1) Popis

IV.1.1) Druh řízení

IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

IV.1.6) Informace o elektronické aukci

IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

IV.2) Administrativní informace

IV.2.2) Lhůta pro doručení žádosti o účast

IV.2.4) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast

IV.2.5) Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.2) Informace o elektronických pracovních postupech

VI.3) Další informace

Informace o předběžných tržních konzultacích I. Masarykova univerzita dlouhodobě úspěšně provozuje heterogenní univerzitní informační 

systém, který vychází z technologií dodavatelů dostupných na přelomu tisíciletí. S rozvojem technologií, narůstající potřebou postupné 

integrace jednotlivých částí řešení, s požadavky na další standardizací uživatelského rozhraní a jako přípravu na vytvoření nové generace 

tohoto systému, jehož architektura by měla být otevřena integraci funkčních částí z produkce různých dodavatelů, proto vyhlašuje 

předběžné tržní konzultace, kterými chce ověřit situaci v oblasti architektury a dostupných technologií s cílem připravit zadávací podmínky 

pro předpokládané následné výběrové řízení a současně informovat relevantní potenciální dodavatele o svých záměrech v této oblasti. II. 

Více informací k rozsahu předběžných tržních konzultací získáte na https://zakazky.muni.cz/document_public.html. Dodavatelé, kteří mají 

zájem se účastnit předběžných tržních konzultací, mohou kontaktovat zadavatele na adrese: baudys@ics.muni.cz, nejlépe do 20. února 

2019. Veškeré anglické texty jsou nezávazné. V případě rozporů mezi zněními v jednotlivých jazycích je rozhodné české znění. Předběžné 

tržní konzultace budou vedeny v českém nebo anglickém jazyce a bude pořízen zvukový záznam pro interní použití. ============= 

Information on preliminary market consultations I. Masaryk University has long been successfully operating a heterogeneous university 

information system based on vendors’ technologies available at the turn of the millennium. With the advancement of technologies, the 

increasing need for progressive integration of the solution parts, demands for further standardization of the user interface, and in preparation 

for a new generation of this system, which should have an architecture open to the integration of functional parts produced by different 

suppliers, Masaryk University announces preliminary market consultations to map the situation in architecture and available technologies in 

order to prepare requirements for an anticipated tender and to inform the relevant potential suppliers of its intentions in this area. II. For 

more information on the scope of preliminary market consultations, please visit https://zakazky.muni.cz/document_public.html. Suppliers 

interested in participating in preliminary market consultations may contact the Contracting Authority at baudys@ics.muni.cz, preferably by 

20 February 2019. All English texts are non-binding. In case of divergence between the language versions, the Czech version shall prevail. 

The preliminary market consultation will be conducted in Czech or English and audio will be recorded for internal usage. 

VI.4) Přezkumná řízení

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu

VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

VI.4.3) Přezkumné řízení

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
04.02.2019


